
СВОБОДНА БОРБА ДЛП - свободна борба - деца
20-21.05.2022 г. - гр. Горна Оряховица

№
Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.

Класи

ране
1 Давид Петров Търговище

2 Димитър Димитров Паисиево 22862

3 Христо Ставрев Стамболийски 22565

4 Димитър Дерменджиев Средец 22246

5 Димо Димов Гълъбово 22347

6 Исмаил Ефтимов Средец 22245

7 Ангел Кирилов Петрич-2021 21306 Repesage A

8 Юзеир Шабан Караманци 22897

9 Умут Халил Караманци 22901

10 Мартин Илиев Севлиево 22893

11 Итку Реджеб Караманци 22902

12 Беркай Асенов Исперих 21393

13 Алдин Алдинов ИП-ВТ 22365

14 Исус Митов Петрич-2021 22663 Repesage B

15 Яшко Койчев Овощник 22818

16 Онур Данаджиев ЛС Глоджево 22411

17 Живко Костов Средец 22247

18 Емил Стефанов Севлиево 22693

19 Станимир Славов Сливен 2163

1/2 

финал

Финал 

1/2

 кат.       30     кг

тотал

1/8 финал
1/4 

финал



СВОБОДНА БОРБА

№
Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.

Класи

ране
1 Никола Николов НСА 21437

2 Денис Митов Сандански 22281

3 Живодар Славов Гълъбово 22349

4 Радослав Великов С.Щерев 21430

5 Симеон Донов НСА 22105

6 Дениз Фикретов Разград 22137

7 Денислав Тилев Петрич-2021 22662 Repesage A
8 Християн Лазаров С.Щерев 21429

9 Митко Атанасов Созопол 21441

10 Давид Колев Стара Загора 22336

11 Берту Салимов ЛС Глоджево 22684

12 Явор Янков Елхово 22246

13 Борил Генчев Г.Оряховица 21789

14 Божидар Кирилов Петрич-2021 21307 Repesage B
15 Алекс Илиев Сандански 21308

16 Атанас Гендов Елхово 21348

17 Янислав Денев Аксаково 22866

18 Мерт Мустафов Търговище 22268

1/2 

финал

Финал 

1/2

 кат.       32     кг

тотал

1/8 финал
1/4 

финал



СВОБОДНА БОРБА

№ Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.
Класир

ане
1 Пламен Желязков Стара Загора 21216

2 Кристиян Христов Левски 2232

3 Асен Станков Тутракан 21234

4 Николай Димитров Ямбол 22300

5 Георги Панталеев Средец 21127

6 Джан Ридванов Исперих 21392

7 Александър Шекиров Любимец 22871 Repesage A
8 Кристиан Данчев Ямбол 20102

9 Алтай Мустафов Лозница 22883

10 Атанас Костадинов Петрич-2021 21303

11 Лазар Лазаров Стара Загора 22880

12 Михаил Желязков Черн Бс 22319

13 Самуил Динев Аксаково 22260

14 Бирхан Шакиров Лозница 22289 Repesage B

15 Александър Трифонов С.Щерев 22183

16 Ивелин Ангелов Г.Оряховица 21793

17 Иса Иса Разград 22544

18 Самет Мурад Гълъбово 22348

19 Илиян Ангелов Г.Оряховица 20334

20 Янаки Ковачев Черн Бс 21446

21 Александър Иванов МК Шумен 22904

22 Неделчо Николаев Айтос 22424

23 Деян Иванов Стара Загора 22882

24 Денис Събков Исперих 21593

25 Хюсеин Хюсеин Партизани 22867

26 Димчо Губаков Златарица 21264

27 Светомир Георгиев Сливен 21189

28 Божидар Дамянов Сандански 20216

29 Теодор Ахмедов Златарица 22696

30 Радомир Сариев Локомотив Пд 22166

31 Христо Михайлов Елхово 22477

32 Божидар Димитров Любимец 22872

33 Константин Тодоров Свиленград 22690

34 Даниел Ников Сливен 22676

35 Мустафа Осман Айтос 22454

36 Михаил Илиев НСА 22907

1/2 

финал

Финал 

1/2

 кат.      35     кг

тотал

1/8 финал
1/4 

финал
1/16 финал



 кат.       38     кг СВОБОДНА БОРБА

№ Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.
Класи

ране
1 Христо Стефанов Локомотив Пд 22164

2 Йордан Костадинов Черн Бс 21616

3 Жеко Алагенчев Средец 20222

4 Благовест Паунски Сандански 22277

5 Даниел Петров Свиленград 22689

6 Илиян Джоров Сандански 22279

7 Александър Дончев Шумен 22394 Repesage A
8 Стоян Рашев Черн Бс 20223

9 Кристиян Кунев Русе 22126

10 Димитър Димитров Гълъбово 22346

11 Ахмед Мустафа Руен 21384

12 Йълмаз Мустафов Русе 21176

13 Дениз Ахмедов Г.Оряховица 21192

14 Ерен Емин Момчилград 22574 Repesage B

15 Димитър Христов Стара Загора 22331

16 Хюдаим Невзат Самуил 22546

17 Георги Георгиев Добрич 21421

18 Виктор Стойнов Г.Оряховица 21191

19 Каан Юзеир Караманци 22898

20 Николай Илинчев Стамболийски 21339

21 Костадин Суванджиев Г.Оряховица 21197

22 Васил Василев МК Шумен 22905

23 Еге Евгениев Кубрат 21582

24 Георги Спасов Сливен 21407

25 Сонер Чапар Русе 21299

26 Леонид Захариадис Сандански 20213

27 Себахатин Мустафа Айтос 22457

28 Емре Мюмюнов Созопол 22470

29 Рангел Ангелов Варна 22691

30 Таха Йозтюрк Асеновград 22402

31 Георги Георгиев Стражица 20548

32 Денис Халил ЦЕ-ВТ 22201

33 Онур Юмер Караманци 22899

34 Шаиб Шаиб Партизани 22868

35 Тодор Иванов Созопол 22531

36 Васил Рандев Сливен 20278

37 Александър Кандур Айтос 22455

38 Тимучин Иляз Стремци 22669

39 Калоян Русев Черн Бс 21156

40 Смилиян Стоянов Петрич-2021 20711

41 Виктор Петков Паисиево 22865

42 Ефе Юмеров ЛС Глоджево 22410

43 Еркан Реджеб Руен 21382

44 Никола Чернаков Гълъбово 22350

45 Джанер Исмаил Паисиево 22863

46 Шабан Смаил Руен 20523

47 Божидар Мръвкаров Локомотив Пд 22165

48 Мартин Туртянов Черн Бс 22908

49 Александър Димитров Стара Загора 22881

1/2 

финал

Финал 

1/2

тотал

1/8 финал
1/4 

финал
1/16 финал



СВОБОДНА БОРБА

№ Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.
Клас

иран
1 Серхан Ибрахим Исперих 22687

2 Калоян Кондев Сливен 20282

3 Джошкун Стоянов Тутракан 21230

4 Марсело Петров Аксаково 22261

5 Полат Бейти Русе 22125

6 Ерен Неджати Паисиево 22864

7 Валентин Драгоев Ямбол 22301 Repesage A

8 Лазар Рачков Севлиево 22694

9 Джесур Евелинов Кубрат 22884

10 Димитър Илиев Средец 22248

11 Ахмед Ангелов Търговище 22681

12 Озан Топалов Кубрат 22534

13 Михаил Христов Созопол 22710

14 Станислав Дончев Г.Оряховица 21395 Repesage B

15 Халил Мюляим Стремци 22670

16 Ахмед Мехмед Острово 22888

17 Йордан Папазов Г.Оряховица 20578

18 Йоан Павлов Севлиево 21269

19 Алекс Алексиев Лозница 2063

20 Борис Борисов Любимец 22873

21 Тодор Гикински Сандански 22283

22 Иван Иванов Стара Загора 20234

23 Ердем Бейрам Разград 22542

24 Христо Киряков Любимец 22874

25 Емир Мустафа Исперих 21595

26 Христо Яначков Пазарджик 20261

27 Димитър Методиев Елхово 20342

28 Павел Николов Варна 22876

29 Денислав Кочев Елена 20323

30 Даниел Русев МК Шумен 22588

31 Тахир Тахиров Айтос 22890

32 Ростислав РадославовГ.Оряховица 21795

33 Семих Исмаилов Кубрат 20110

34 Мустафа Тахиров Айтос 22889

35 Димитър Кехайов Сандански 20217

36 Иван Алишанов Сандански 22280

37 Текъ Онбашъ Сливен 22194

38 Георги Стоименов НСА 22572

39 Виктор Василев Казанлък 22704

40 Денислав Костов Стражица 21599

41 Даниел Евтимов Шумен 21598

42 Грегор Симеонов Севлиево 21200

43 Георги Иванов Черн Бс 20756

44 Ибрахим Хасанбаш Разград 22130

45 Байрамли Иляз Руен 21385

1/2 

финал

Финал 

1/2

 кат.     42      кг

тотал

1/8 финал
1/4 

финал
1/16 финал



 кат.       47     кг СВОБОДНА БОРБА

№ Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.
Кла

сир

1 Алекс Антонов Русе 21177

2 Борислав Бачев Сандански 22284

3 Мехмед Мехмед Самуил 22541

4 Власиан Чавдаров Елхово 22478

5 Валери Младенов Г.Оряховица 21796

6 Мюмюн Мюмюн Караманци 20355

7 Расим Османов Лозница 2059 Repesage A

8 Борислав Атанасов ЦЕ-ВТ 22202

9 Ивац Панчев Сандански 22278

10 Умут Селим Острово 22316

11 Борислав Кръстев Пазарджик 20582

12 Атанас Пентов Пазарджик 21257

13 Златин Туртянов Черн Бс 22909

14 Антонио Кръстев Левски 2225 Repesage B

15 Даниел Димитров Сливен 22188

16 Рамадан Раиф Стремци 20504

17 Теодор Друмчев ЦЕ-ВТ 22860

18 Берк Мехмед Паисиево 21285

19 Гален Петров Търговище 22680

20 Мустафа Мустафа Руен 21387

21 Димитър Алабашев Черн Бс 22321

22 Ангел Неделчев Сливен 22185

23 Дениз Музафер Паисиево 21286

24 Мартин Захариев Търговище 21416

25 Мехмед Юмер Руен 22594

26 Реджеб Реджебов Сливен 22193

27 Айдън Айдън Караманци 22667

28 Георги Великов Созопол 22330

29 Божидар Маринов Глоджево-200022878

30 Иван Иванов Стара Загора 22332

31 Айкут Радостинов Кубрат 21581

32 Александър Кабаков Варна 22255

33 Георги Георгиев Сандански 22282

34 Кольо Петков Нова Загора 20397

35 Божидар Иванов Стара Загора 20232

36 Ереджеб Юмер Руен 21591

37 Галин Георгиев Свиленград 22589

38 Ерен Мехмед Момчилград 21374

39 Даниел Николов Добрич 21612

40 Антон Денев ИП-ВТ 22366

41 Валентин Господинов Черн Бс 20238

42 Муса Муса Партизани 22870

43 Берк Данаджиев ЛС Глоджево 22685

44 Редван Тахиров Айтос 22891

45 Кирил Тасев Сандански 21580

1/2 

финал

Финал 

1/2

тотал

1/8 финал
1/4 

финал
1/16 финал



 кат.     53      кг СВОБОДНА БОРБА

№ Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.
Класи

ране
1 Петър Петров Тутракан 22518

2 Божидар Узунов Созопол 22469

3 Димо Николов Стара Загора 21335

4 Валентин Тонков ЕВ-ВТ 22209

5 Димитър Пенев Свиленград 21587

6 Георги Божинов Левски 2233

7 Хюсеин Хюсеин Партизани 22869 Repesage A
8 Петко Саракостов Ямбол 21100

9 Йордан Казанджиев Сливен 20279

10 Александър Чакалов Г.Оряховица 21396

11 Светослав Габровски Русе 22220

12 Максуд Садъков Търговище 22682

13 Емир Джевдет Исперих 22688

14 Димитър Ставрев НСА 20570 Repesage B

15 Василий Ангелов Добрич 21610

16 Иван Кондев Казанлък 21224

17 Мартин Петров ЕВ-ВТ 22208

18 Антон Радев Ямбол 21101

19 Валентин Георгиев Свиленград 21588

20 Борислав Ройдев Ямбол 2098

21 Теодор Старирадев Г.Оряховица 21194

22 Ерен Якя Острово 22318

23 Данаил Иванов Стара Загора 22333

24 Стоян Станиславов Созопол 22471

25 Георги Иванов Варна 21413

26 Илиян Ин МК Шумен 22903

27 Александър ДимитровЛевски 211

28 Никола Йорданов Тутракан 22519

29 Илия Ураски Айтос 22456

30 Дилян Бояджиев ИП-ВТ 20751

31 Трифон Долчинков ЦЕ-ВТ 22203

32 Валентин Вълчев Сливен 22186

33 Айсун Юсуфов Лозница 2168

34 Русиян Танев Аксаково 22264

35 Христо Челибийски Стамболийски 21338

36 Ерол Ахмед Шумен 20550

37 Станислав Иванов Средец 22250

38 Тунч Фаик Караманци 22666

39 Едиз Джиджикьосев Разград 22133

40 Шемейдин Ангелов Паисиево 20579

41 Васил Денев Тутракан 22451

42 Даниел Сидеров Г.Оряховица 20337

43 Стоян Вълчев Търговище 20763

1/2 

финал

Финал 

1/2

тотал

1/8 финал
1/4 

финал
1/16 финал



СВОБОДНА БОРБА

№ Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.
Класи

ране
1 Радослав Банчев Аксаково 22263

2 Корай Хасан Руен 21386

3 Ангел Караколев Елхово 20243

4 Николай Илиев Сандански 21443

5 Емир Мюмюн Разград 22549

6 Николай Ангелов РВ-МГ ВТ 22861

7 Габриел Ибрямов Стражица 21600 Repesage A
8 Тодор Добрев Златарица 22695

9 Калоян Желязков Стара Загора 20233

10 Мехмед Мехмед Исперих 21596

11 Баръш Гъдев Разград 22540

12 Иван Иванов Созопол 22468

13 Биртан Аптарман Исперих 20452

14 Йордан Недялков Севлиево 22100 Repesage B
15 Иван Младенов Казанлък 22600

16 Светослав Цветанов Локомотив Пд 20706

17 Денислав Атанасов Казанлък 21223

18 Дилян Николов ЕВ-ВТ 22210

19 Стоян Георгиев Созопол 2050

20 Акън Хаджимехмед Момчилград 22573

21 Джанер Евелинов Кубрат 22885

22 Георги Иванов Созопол 22467

23 Атанас Кафтанов НСА 20571

24 Шабан Шабанов Созопол 22702

25 Славей Илиев Благоевград 21583

26 Стефан Стефанов Търговище 20250

1/2 

финал

Финал 

1/2

 кат.       59    кг

тотал

1/8 финал
1/4 

финал



СВОБОДНА БОРБА

№
Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.

Класир

ане

1 Стейман Стефанов Гълъбово 20351

2 Росен Петков Стара Загора 22335

3 Ивайло Петков Стара Загора 22334

4 Тарък Бейтула Самуил 22548

5 Асен Йорданов Свиленград 21584

6 Емре Кямил Острово 22317

7 Кирил Георгиев Сандански 20212 Repesage A

8 Алберт Шукри Шумен 20394

9 Арифали Ариф Самуил 22543

10 Иван Димов Черн Бс 22322

11 Даниел Иванов Варна 22877

12 Цветомир ПашалановГ.Оряховица 22828

13 Драго Стойчев Добрич 2065

14 Кольо Колев Севлиево 22894 Repesage B

15 Тугай Зекерие Глоджево-2000 21417

16 Петко Златев Левски 22606

17 Кристиян Кръшков Локомотив Пд 22172

18 Мартин Хаджиев Левски 212

19 Траян Иванов Севлиево 22895

20 Айкут Акиф Кубрат 22886

21 Светломир Певецов Гълъбово 22345

22 Денислав Стоянов Локомотив Пд 2135

23 Тихомир Герджиков Гълъбово 20350

24 Озан Ахмед Шумен 21597

25 Стефан Добрев Г.Оряховица 21794

26 Давут Давудов Острово 20115

27 Тодор Костадинов Г.Оряховица 20340

28 Йордан Христов Сливен 2166

29 Георги Бъчваров Черн Бс 22313

30 Борис Сърбенов Сливен 21406

1/2 

финал

Финал 

1/2

 кат.    66       кг

тотал
1/4 

финал
1/8 финал



СВОБОДНА БОРБА

№
Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.

Класи

ране

1 Радомир Неновски Сливен 20274

2 Димитър Николов Пазарджик 20775

3 Мелих Дуралиев Разград 22129

4 Симеон Благоев Левски 2228

5 Михаил Кюмурджиев НСА 22683

6 Ариф Ариф Лозница 22295

7 Венцислав Боев Благоевград 22675 Repesage A

8 Йордан Георгиев Добрич 22380

9 Езел Халидов Кубрат 21409

10 Алиджан Рашид Асеновград 21212

11 Недислав Великов Айтос 22453

12 Данаил Станев Търговище 20767

13 Сами Йосифов Караманци 22900

14 Любомир Тянчев Гълъбово 21167 Repesage B

15 Онур Хубенов Айтос 22892

1/2 

финал

Финал 

1/2

 кат.       73     кг

тотал
1/4 

финал



СВОБОДНА БОРБА

№
Име, презиме клуб І кръг п.т. т.т.

Класир

ане

1 Александър ПастировЛевски 2227

2 Алексей Михайлов Сливен 22677

3 Георги Корцанов Любимец 22875

4 Баръш Ешрефов Лозница 22296

5 Петър Петров Добрич 21419

6 Синан Хюсмен Самуил 22547

7 Еркан Ахмед Търговище 22285 Repesage A

8 Шенгюн Шенгюнов Кубрат 22887

9 Димитър Драгамов МК Шумен 22589

10 Емре Мехмед Разград 20451

11 Любен Любенов Г.Оряховица 21792

12 Радомир Гунчев Варна 22692

13 Стефан Стефанов Русе 20484

14 Рачо Стефанов Русе 2192 Repesage B

15 Петър Александров Черн Бс 22258

16 Димитър Димитров Русе 21300

1/2 

финал

Финал 

1/2

 кат.       +73     кг

тотал
1/4 

финал



ТЕПИХ "А"

кат. 53 кг

1 4 Валентин Тонков ЕВ-ВТ 5 Димитър Пенев Свиленград

2 6 Георги Божинов Левски 7 Хюсеин Хюсеин Партизани

3 8 Петко Саракостов Ямбол 9 Йордан Казанджиев Сливен

4 15 Василий Ангелов Добрич 16 Иван Кондев Казанлък

5 17 Мартин Петров ЕВ-ВТ 18 Антон Радев Ямбол

6 25 Георги Иванов Варна 26 Илиян Ин МК Шумен

7 27 Александър ДимитровЛевски 28 Никола Йорданов Тутракан

8 29 Илия Ураски Айтос 30 Дилян Бояджиев ИП-ВТ

9 35 Христо Челибийски Стамболийски 36 Ерол Ахмед Шумен

10 37 Станислав Иванов Средец 38 Тунч Фаик Караманци

11 39 Едиз Джиджикьосев Разград 40 Шемейдин Ангелов Паисиево

кат. 38 кг

12 3 Жеко Алагенчев Средец 4 Благовест Паунски Сандански

13 5 Даниел Петров Свиленград 6 Илиян Джоров Сандански

14 7 Александър Дончев Шумен 8 Стоян Рашев Черн Бс

15 9 Кристиян Кунев Русе 10 Димитър Димитров Гълъбово

16 11 Ахмед Мустафа Руен 12 Йълмаз Мустафов Русе

17 16 Хюдаим Невзат Самуил 17 Георги Георгиев Добрич

18 18 Виктор Стойнов Г.Оряховица 19 Каан Юзеир Караманци

19 20 Николай Илинчев Стамболийски 21 Костадин Суванджиев Г.Оряховица

20 22 Васил Василев МК Шумен 23 Еге Евгениев Кубрат

21 28 Емре Мюмюнов Созопол 29 Рангел Ангелов Варна

22 30 Таха Йозтюрк Асеновград 31 Георги Георгиев Стражица

23 32 Денис Халил ЦЕ-ВТ 33 Онур Юмер Караманци

24 34 Шаиб Шаиб Партизани 35 Тодор Иванов Созопол

25 40 Смилиян Стоянов Петрич-2021 41 Виктор Петков Паисиево

26 42 Ефе Юмеров ЛС Глоджево 43 Еркан Реджеб Руен

27 44 Никола Чернаков Гълъбово 45 Джанер Исмаил Паисиево

28 46 Шабан Смаил Руен 47 Божидар Мръвкаров Локомотив Пд

кат. 30 кг

30 3 Христо Ставрев Стамболийски 4 Димитър Дерменджиев Средец

31 12 Беркай Асенов Исперих 13 Алдин Алдинов ИП-ВТ

32 16 Онур Данаджиев ЛС Глоджево 17 Живко Костов Средец

ДЪРЖАВНО ЛИЧНО ПЪРВЕНСТВО ПО СВОБОДНА БОРБА - ДЕЦА
20-21.05.2022 г., ГР. ГОРНА ОРЯХОВИЦА

ПРОГРАМА - 1 кръг



ДЪРЖАВНО ЛИЧНО ПЪРВЕНСТВО ПО СВОБОДНА БОРБА - ДЕЦА
20-21.05.2022 г., ГР. ГОРНА ОРЯХОВИЦА

ПРОГРАМА - 1 кръг
ТЕПИХ "Б"

кат. 47 кг
33 4 Власиан Чавдаров Елхово 5 Валери Младенов Г.Оряховица
34 6 Мюмюн Мюмюн Караманци 7 Расим Османов Лозница
35 8 Борислав Атанасов ЦЕ-ВТ 9 Ивац Панчев Сандански
36 14 Антонио Кръстев Левски 15 Даниел Димитров Сливен
37 16 Рамадан Раиф Стремци 17 Теодор Друмчев ЦЕ-ВТ
38 18 Берк Мехмед Паисиево 19 Гален Петров Търговище
39 20 Мустафа Мустафа Руен 21 Димитър Алабашев Черн Бс
40 27 Айдън Айдън Караманци 28 Георги Великов Созопол
41 29 Божидар Маринов Глоджево-2000 30 Иван Иванов Стара Загора
42 31 Айкут Радостинов Кубрат 32 Александър Кабаков Варна
43 37 Галин Георгиев Свиленград 38 Ерен Мехмед Момчилград
44 39 Даниел Николов Добрич 40 Антон Денев ИП-ВТ
45 41 Валентин Господинов Черн Бс 42 Муса Муса Партизани

кат. 59 кг
46 2 Корай Хасан Руен 3 Ангел Караколев Елхово
47 4 Николай Илиев Сандански 5 Емир Мюмюн Разград
48 6 Николай Ангелов РВ-МГ ВТ 7 Габриел Ибрямов Стражица
49 9 Калоян Желязков Стара Загора 10 Мехмед Мехмед Исперих
50 11 Баръш Гъдев Разград 12 Иван Иванов Созопол
51 15 Иван Младенов Казанлък 16 Светослав Цветанов Локомотив Пд
52 17 Денислав Атанасов Казанлък 18 Дилян Николов ЕВ-ВТ
53 20 Акън Хаджимехмед Момчилград 21 Джанер Евелинов Кубрат
54 22 Георги Иванов Созопол 23 Атанас Кафтанов НСА
55 24 Шабан Шабанов Созопол 25 Славей Илиев Благоевград

кат. 66 кг
56 2 Росен Петков Стара Загора 3 Ивайло Петков Стара Загора
57 4 Тарък Бейтула Самуил 5 Асен Йорданов Свиленград
58 6 Емре Кямил Острово 7 Кирил Георгиев Сандански
59 8 Алберт Шукри Шумен 9 Арифали Ариф Самуил
60 10 Иван Димов Черн Бс 11 Даниел Иванов Варна
61 12 Цветомир Пашаланов Г.Оряховица 13 Драго Стойчев Добрич
62 14 Кольо Колев Севлиево 15 Тугай Зекерие Глоджево-2000
63 16 Петко Златев Левски 17 Кристиян Кръшков Локомотив Пд
64 18 Мартин Хаджиев Левски 19 Траян Иванов Севлиево
65 20 Айкут Акиф Кубрат 21 Светломир Певецов Гълъбово
66 22 Денислав Стоянов Локомотив Пд 23 Тихомир Герджиков Гълъбово
67 24 Озан Ахмед Шумен 25 Стефан Добрев Г.Оряховица
68 26 Давут Давудов Острово 27 Тодор Костадинов Г.Оряховица
69 28 Йордан Христов Сливен 29 Георги Бъчваров Черн Бс

кат. 73 кг
70 2 Димитър Николов Пазарджик 3 Мелих Дуралиев Разград
71 4 Симеон Благоев Левски 5 Михаил Кюмурджиев НСА
72 6 Ариф Ариф Лозница 7 Венцислав Боев Благоевград
73 8 Йордан Георгиев Добрич 9 Езел Халидов Кубрат
74 10 Алиджан Рашид Асеновград 11 Недислав Великов Айтос
75 12 Данаил Станев Търговище 13 Сами Йосифов Караманци
76 14 Любомир Тянчев Гълъбово 15 Онур Хубенов Айтос



ДЪРЖАВНО ЛИЧНО ПЪРВЕНСТВО ПО СВОБОДНА БОРБА - ДЕЦА
20-21.05.2022 г., ГР. ГОРНА ОРЯХОВИЦА

ПРОГРАМА - 1 кръг

ТЕПИХ "С"

кат. 42 кг

77 4 Марсело Петров Аксаково 5 Полат Бейти Русе

78 6 Ерен Неджати Паисиево 7 Валентин Драгоев Ямбол

79 8 Лазар Рачков Севлиево 9 Джесур Евелинов Кубрат

80 14 Станислав Дончев Г.Оряховица 15 Халил Мюляим Стремци

81 16 Ахмед Мехмед Острово 17 Йордан Папазов Г.Оряховица

82 18 Йоан Павлов Севлиево 19 Алекс Алексиев Лозница

83 20 Борис Борисов Любимец 21 Тодор Гикински Сандански

84 27 Димитър Методиев Елхово 28 Павел Николов Варна

85 29 Денислав Кочев Елена 30 Даниел Русев МК Шумен

86 31 Тахир Тахиров Айтос 32 Ростислав Радославов Г.Оряховица

87 37 Текъ Онбашъ Сливен 38 Георги Стоименов НСА

88 39 Виктор Василев Казанлък 40 Денислав Костов Стражица

89 41 Даниел Евтимов Шумен 42 Грегор Симеонов Севлиево

кат. 35 кг

90 5 Георги Панталеев Средец 6 Джан Ридванов Исперих

91 13 Самуил Динев Аксаково 14 Бирхан Шакиров Лозница

92 23 Деян Иванов Стара Загора 24 Денис Събков Исперих

93 31 Христо Михайлов Елхово 32 Божидар Димитров Любимец

кат. 32 кг

94 3 Живодар Славов Гълъбово 4 Радослав Великов С.Щерев

95 15 Алекс Илиев Сандански 16 Атанас Гендов Елхово

кат. +73 кг

96 1 Александър Пастиров Левски 2 Алексей Михайлов Сливен

97 3 Георги Корцанов Любимец 4 Баръш Ешрефов Лозница

98 5 Петър Петров Добрич 6 Синан Хюсмен Самуил

99 7 Еркан Ахмед Търговище 8 Шенгюн Шенгюнов Кубрат

100 9 Димитър Драгамов МК Шумен 10 Емре Мехмед Разград

101 11 Любен Любенов Г.Оряховица 12 Радомир Гунчев Варна

102 13 Стефан Стефанов Русе 14 Рачо Стефанов Русе

103 15 Петър Александров Черн Бс 16 Димитър Димитров Русе


